平成 25 年 6 月 14 日

各      位

 会  社  名    中 道 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長   関 寛

(札幌証券取引所・コード番号８５９４)

問合せ先  総務部総務部長 君島 邦彦

TEL. （０１１）２８０－２２６６

子会社設立に関するお知らせ

当社は平成 25 年 6 月 14 日開催の定例取締役会において、下記のとおり子会社の設立について決議いたし

ましたので、お知らせ致します。

記

１． 子会社設立の理由

 現在、メディカルサポート開発室にておこなっている医療消耗品などの販売取扱商品の継続的な取引を

おこなうにあたり、メーカー等がリース会社に商品を直接販売することに支障をきたす懸念があることか

ら、今後のメディカルサポート開発室の事業拡大にともない、機動的な活動と業績の拡大を目指すと判断

し、子会社を設立するものです。

２． 設立する子会社の概要

(1) 商号          （仮称）メッドネクスト株式会社

(2) 代表者         代表取締役社長 関 寛

(3) 所在地         東京都港区浜松町（東京支社内）

(4) 設立の時期       平成 25 年 6 月予定

(5) 主な事業内容      現メディカルサポート開発室の業務全般（リース・割賦・金消は除く）

(6) 決算期         12 月

(7) 事業開始        平成 25 年 7 月予定

(8) 資本金         10,000 千円

(9) 出資比率        当社の 100％出資子会社

３． 今後の見通し

 平成 25 年 12 月期の当社業績に与える影響は、軽微なものであると考えております。

以上